# 令和6年度 天童雛師 ) おえかき作品展



なまえ(ニックネーム可)

ねんれい

## 令和6年度 天童雛飾り おえかき作品展

お子さんの健やかな成長を願って、小学6年生までのお子さんを対象に「お雛様のおえかき作品」を募集します。応募いただいた作品は、広重美術館1階に掲示し、天童市商工観光課公式インスタグラムでも御紹介いたします。また、応募いただいた中から抽選で天童温泉宿泊券などの豪華景品をプレゼントします。ぜひ御応募ください!

天童市商工観光課 公式インスタグラム

follow me!

TENDO\_SHOKOKANKO

### ★応募について

題材: 雛飾り・お雛様に関する絵(人物、人形、食べもの、なんでも可)

募集期間: 令和7年2月1日(土)~令和7年2月21日(金)必着

対 象:小学校6年生までのお子さん

応募用紙等:専用用紙に書いてください。画材は自由です。

応募先:(1)天童雛飾り実行委員会事務局(天童市経済部商工観光課内)

※直接持参または下記まで郵送してください。

〒994-8510 山形県天童市老野森一丁目1番1号

天童雛飾り実行委員会事務局(天童市経済部商工観光課内)宛

(2) 広重美術館 ※直接持参してください。

留 意 事 項:(1) 応募はひとり1点まで。

(2) 作品の返却を希望する方は、令和7年3月24日(月)~3月28(金)の間に実行委員会事務局(天童市役所2階商工観光課)まで取りに来てください。

#### ★作品の掲示・掲載について

作品掲示期間:令和7年2月28日(金)~令和7年3月15日(土)

作品掲示場所:広重美術館1階 〒994-0025 山形県天童市鎌田本町一丁目2-1

※おえかき作品展示会場のみへの入場は無料です

イソスタ投稿 日: 令和7年2月28日(金) から随時投稿し掲載

留 意 事 項:作品用紙に記入した「なまえ」「ねんれい」は掲示及び掲載の際に公開しますので、

ニックネームでも可とします。

#### ★当選発表

厳正な抽選のうえ、景品の発送をもって発表にかえさせていただきます。

		以下を記入し、作品と一緒に応募してく	(ださい <b></b>
お	子さんの氏名(ふり	がな)	お子さんの年齢 歳
<u> </u>	所 〒 -	-	
保	護者氏名		
—————————————————————————————————————	護者連絡先		

※個人情報は、景品の発送作業のみに使用し、作品掲示・掲載の際に公開されるものではありません。